เรื่อง ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ สำหรับห้องประชุมทางไกล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

                 ราชวิทยาลัยจุฬาภรณ์ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ สำหรับห้องประชุม

ทางไกล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑,๗๗๘,๕๑๘.๓๓ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบแปดบาทสามสิบสามสตางค์) ตามรายการ

ดังนี้

 
 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ สำหรับห้อง

ประชุมทางไกล

จำนวน ๔   ชุด

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย